(Ex originali membrana Archivi Neapolitani — n.? 172.) 

quantum et quale est. Hoc tibi vendidi supra- 

scripto notario Philliano sub pacifico regno domini 

nostri regis Caroli, pretio inter nos convento tare- 

norum aureorum viginti, quibus acceptis a tuis in 

meas manus aureis, integris, non imminutis et 

generalis ponderis, coram memorato iudice, notario 

et aliis probis hominibus infra vocatis et rogatis ad 

haec confirmanda, tibi tradidi anted:ztum praedium 

pure et manifeste, ut facias de eo quidquid volueris, 

vendas, dones, permutes, in dotem filiarum tuarum 

scribas, et quodeumque divinae leges propriis do- 

minis permittunt, utpote qui dominium et potesta- 

tem a me accepisti. Neque mihi neque cuiquam 
meorum heredum liceat tibi de eo adversari; sed si 

quis quaestionem vel molestiam tibi intulerit , ego 
obstabo, ipsumque tibi defendam a quacumque per- 
sona. Quod si id minus praestitero et(hanc vendi- 
tionem) subvertere tentavero, assentior muletari re- 
gio Fisco augustalibus quatuor, et tibi duplo pretio. 
Praesens vero venditio firma semper et inconcussa 

permaneat. Scripta est manu Ioannis Chelidonisis pu- 
blici notarii civitatis Briatici, mense februario, in- 

dictione XIV, anno 6779, regnante domino nostro 

Carolo, Dei gratia Siciliae rege, regni eius anno 
tertio, feliciter amen, coram testibus. 

T Ego presbyter Gregorius de Puago testis sub- 
scripsi. 
T loannes Chelidonisis publicus notarius civitatis 

Briatici propria manu subscripsi. 
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CCCXXVI. 

1272 — Mense Martio — Indiet, XV — A&tae. 

Nicolaus de Aquaro , Constantinus filius. presbyteri. Nicetae. aliique vendunt Adeodato de Burello olivetum 
situm in agro Aétae , accepta α singulis sua pretii portione. 

T Signum proprie manus Nicholai de Aquario 
filii spiritualis Helenae Gellarae. 

To ceyvoy ἰδιωχειρως χωνστανπίνου παπαὰ νικήτου. 
Ἔ σιγνον ιδιωχειρως ανδρέου ἀδέλφου αὐτοῦ. Ὁ σί- 
γνον ιδιωχείρως νικήτου μαάνκου. “ σίγνον ιδιωχειρως 
ayüptou viov αὐτοῦ. "| σιγνον ιδιωχειρως στεῷανου 
ἐτέρου viov αὐτου. T- Ego costantinus filius andreae- 
de aquario testor suprascripta et fateor. . . . . . 
T σίγνον Ἰδιωχειρως μαργαρίτης γυνὴς τοῦ ἀποτυ- 
χόντος νιχολαου ρωμανου. τ σίγνον ιδιωχείρως ανδρεου 
υἱοῦ αὐτὴς" προκουραίτωρος αὐτῆς καὶ μουνδοναλδου. 
Ἢ σιγνον ιδιωχειρως κωνσταντινον. υἱοῦ ἀνδρεου πι- 
σουνου. "- σιγνον (iy st pus μωαννου πιτουνου. T- σίγνον 
Ιδιωχειρως pxov viov αὐτου. ]- σιγνον ιδιωχειρως 
μαχαλδας ϑυγατρος γικολαου της αἰλιας. - σιγνον 
Ιδιωχειρως ἐρρύγου γιἀάνώγκαρου ἀνὴρ αὐτῆς. προκου- 
ράτωρ αυτής καὶ μοῦνδουαλδος.